

Protokół nr 16/11
z posiedzenia Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Rady Miejskiej w Mosinie,
które odbyło się w dniu 26 października 2011 r., w Sali Radnego
Urzędu Miejskiego w Mosinie, pl. 20 Października 1.

Posiedzenie otworzyła o godz. 17.00 Przewodnicząca Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Małgorzata Kaptur. W obradach wzięli udział członkowie wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie oraz goście według *załączonej listy obecności*.

PRZEBIEG POSIEDZENIA:

Kierownik Referatu Oświaty Małgorzata Kasprzyk przedstawiła szczegóły dotyczące projektów uchwał: w sprawie utworzenia Zespołu Szkół w Rogalinku oraz w sprawie utworzenia Zespołu Szkół w Rogalinie, których kserokopie *stanowią załączniki niniejszego protokołu*. Następnie udzieliła odpowiedzi na pytania, które dotyczyły między innymi: wskazania przyczyn braku zaopiniowania projektów statutów wyżej wymienionych zespołów szkół przez radcę prawnego; wskazania przyczyn braku ujednoczenia ich na poziomie Referatu Oświaty; różnej podstawy prawnej tych statutów.

W wyniku przeprowadzonej dyskusji, ustalono, że Komisja Edukacji, Kultury i Sportu zaopiniuje przedmiotowe projekty uchwał z wyłączeniem statutu Zespołu Szkół w Rogalinku i statutu Zespołu Szkół w Rogalinie, które zostaną dopracowane pod kątem wyeliminowania z nich pewnych nieprawidłowości, na które zwróciła uwagę przewodnicząca obrad Małgorzata Kaptur i ich jak największego ujednoczenia.

Następnie Komisja Edukacji, Kultury i Sportu przyjęła jednogłośnie, czyli 7 głosami „za” – wniosek nr 1 w związku z projektem uchwały w sprawie utworzenia Zespołu Szkół w Rogalinku oraz wniosek nr 2 w związku z projektem uchwały w sprawie utworzenia Zespołu Szkół w Rogalinie.

Komisja Edukacji, Kultury i Sportu przeprowadziła dyskusję nad wnioskiem radnego Waldemara Wiązka z dnia 30 września 2011 r. w sprawie budowy parkingu na przylegającej do Szkoły Podstawowej w Krosinku działce 149/5 i 149/7, którego kserokopia *stanowi załącznik niniejszego protokołu*. W jego wyniku, wyżej wymieniona komisja stała Rady Miejskiej w Mosinie przyjęła jednogłośnie, czyli 7 głosami „za” – wniosek nr 3.

Następnie Komisja Edukacji, Kultury i Sportu ustaliła, że w dniu 15 listopada br. o godz. 17.00 odbędzie się jej dodatkowe posiedzenie, wspólne z Komisją Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej, na które zostaną zaproszeni: p. Krzysztof Budzyń ze Śremu, Kierownik Referatu Oświaty Małgorzata Kasprzyk, p. Józefa Roszak-Rosić z Izby Muzealnej w Mosinie oraz p. Karolina Adamczyk z Biura Promocji Gminy i Komunikacji Społecznej.

WNIOSKI PRZYJĘTE PRZEZ KOMISJĘ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU:

1. Komisja pozytywnie opiniuje projekt uchwały w sprawie utworzenia Zespołu Szkół w Rogalinku, z uwzględnieniem poprawki polegającej na wykreśleniu paragrafu drugiego i zmianie kolejności następnych paragrafów.
2. Komisja pozytywnie opiniuje projekt uchwały w sprawie utworzenia Zespołu Szkół w Rogalinie, z uwzględnieniem poprawki polegającej na wykreśleniu paragrafu drugiego i zmianie kolejności następnych paragrafów.
3. Komisja wnioskuje, aby zabezpieczyć działki nr 149/5 i 149/7 w Krosinku na cele oświatowe i rozważyć możliwość utworzenia tam miejsc postojowych dla Szkoły Podstawowej w Krosinku.

Na tym posiedzenie zakończono o godz. 17.55.

protokołował
Piotr Sokołowski
Piotr Sokołowski

przewodniczyła
M. Kaptur
Małgorzata Kaptur